Стрюкова Оксана Александровна
46-53-74

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО БЮДЖЕТУ, НАЛОГАМ И ФИНАНСАМ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

Проект

О проекте закона Тюменской области № 1136-05
«О бюджете территориального фонда
обязательного медицинского страхования
Тюменской области на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов»

       Рассмотрев проект закона Тюменской области № 1136-05 «О бюджете
территориального фонда обязательного медицинского страхования Тюменской
области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», заключение
управления по экономике и финансам областной Думы, заключения правового
управления областной Думы, заключение Счетной палаты Тюменской области
комитет РЕШИЛ:

       Рекомендовать депутатам областной Думы принять проект закона
Тюменской области № 1136-05 «О бюджете территориального фонда
обязательного медицинского страхования Тюменской области на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов» во втором – окончательном чтении со
следующими основными характеристиками:

1. На 2015 год:
           1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета территориального
фонда обязательного медицинского страхования Тюменской области в сумме
17979867,2 тыс. рублей;
           2) общий объем расходов бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Тюменской области в сумме
17979867,2 тыс. рублей.
            2. На 2016 и 2017 годы (плановый период):
            1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета территориального
фонда обязательного медицинского страхования Тюменской области на
2016 год в сумме 18678855,5 тыс. рублей и на 2017 год в сумме
20760815,8 тыс. рублей;
             2) общий объем расходов бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования Тюменской области на 2016 год в
сумме 18678855,5 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 20760815,8 тыс. рублей.

Председатель комитета                                                                      Д.Ю. Горицкий